
 
 

KEPALA DESA TEGALREJO 

KECAMATAN GEDANGSARI KABUPATEN GUNUNGKIDUL 

 

PERATURAN KEPALA DESA TEGALREJO  

NOMOR  10 TAHUN 2020 

TENTANG 

PENETAPAN KELUARGA PENERIMA MANFAAT  

BANTUAN LANGSUNG TUNAI DANA DESA TAHUN ANGGARAN 2020 

 

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA 

 

KEPALA DESA TEGALREJO, 

Menimbang 

:  

a.    bahwa berdasarkan hasil Musyarah Desa yang dituangkan 

dalam Berita Acara Nomor 03/BA/V/2020 telah disepakati 

daftar keluarga penerima manfaat Bantuan Langsung Tunai 

Dana Desa Tahun Anggaran 2020; 

 b. bahwa sesuai ketentuan Pasal 24 Peraturan Menteri 

Keuangan Nomor 205/PMK.07/2019 tentang Pengelolaan 

Dana Desa sebagaimana telah diubah dengan Peraturan 

Menteri Keuangan Nomor 40/PMK.07/2020 tentang 

Perubahan Atas Peraturan Menteri Keuangan Nomor 

205/PMK.07/2019 tentang Pengelolaan Dana Desa, keluarga 

penerima manfaat Bantuan Langsung Tunai Dana Desa 

Tahun Anggaran 2020 ditetapkan dengan Peraturan Kepala 

Desa; 

 c. bahwa berdasarkan  pertimbangan  sebagaimana dimaksud 

dalam huruf a dan huruf b perlu menetapkan Peraturan 

Kepala Desa tentang Penetapan Keluarga Penerima Manfaat 

Bantuan Langsung Tunai Dana Desa Tahun Anggaran 2020; 

 

Mengingat :       1. 

 

Undang-Undang Nomor 13 Tahun 2012 tentang 

Keistimewaan Daerah Istimewa Yogyakarta (Lembaran 

Negara Republik Indonesia Tahun 2012 Nomor 170, 

Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 

5339); 

 2. Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2014 tentang Desa 

(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2004 Nomor 7, 

Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 

5495); 

 

SALINAN 



 3. Peraturan Pemerintah Nomor 43 Tahun 2014 tentang 

Peraturan Pelaksanaan Undang-Undang Nomor 6 Tahun 

2014 tentang Desa (Lembaran Negara Republik Indonesia 

Tahun 2014 Nomor 123, Tambahan Lembaran Negara 

Republik Indonesia Nomor 5539) sebagaimana telah diubah 

terakhir dengan Peraturan Pemerintah Nomor 11 Tahun 

2019 tentang Perubahan Kedua atas Peraturan Pemerintah 

Nomor 43 Tahun 2014 tentang Peraturan Pelaksanaan 

Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2014 tentang Desa 

(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2015 Nomor 

41, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 

6321); 

 4. Peraturan Pemerintah Nomor 60 Tahun 2014 tentang Dana 

Desa Yang Bersumber Dari Anggaran Pendapatan dan 

Belanja Negara, (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 

2014 Nomor 168, Tambahan Lembaran Negara Republik 

Indonesia Nomor 5558)sebagaimana telah diubah terakhir 

dengan Peraturan Pemerintah Nomor 8 Tahun 2016 tentang 

Perubahan Kedua atas Peraturan Pemerintah Nomor 60 

Tahun 2014 tentang Dana Desa Yang Bersumber Dari 

Anggaran Pendapatan dan Belanja Negara (Lembaran Negara 

Republik Indonesia Tahun 2016 Nomor 57, Tambahan 

Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5864); 

 6. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 114 Tahun 2014 

tentang Pedoman Pembangunan Desa (Berita Negara 

Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 2094); 

 7. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 44 Tahun 2016 

tentang Kewenangan Desa (Berita Negara Republik Indonesia 

Tahun 2016 Nomor 1037); 

 8. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 20 Tahun 2018 

tentang Pengelolaan Keuangan Desa (Berita Negara Republik 

Indonesia Tahun 2018 Nomor 611); 

 9. Peraturan Menteri Desa, Pembangunan Daerah Tertinggal 

dan Transmigrasi Nomor 11 Tahun 2019 tentang Prioritas 

Penggunaan Dana Desa Tahun 2020 (Berita Negara Republik 

Indonesia Tahun 2019 Nomor 1012) sebagaimana telah 

diubah dengan Peraturan Menteri Desa, Pembangunan 

Daerah Tertinggal dan Transmigrasi Nomor 6 Tahun 2020 

tentang Perubahan Atas Peraturan Menteri Desa, 

Pembangunan Daerah Tertinggal dan Transmigrasi Nomor 11 

Tahun 2019 tentang Prioritas Penggunaan Dana Desa Tahun 

2020 (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2020 Nomor 

367); 

 10

. 

Peraturan Menteri Keuangan Nomor 205/PMK.07/2019 

tentang Pengelolaan Dana Desa (Berita Negara Republik 

Indonesia Tahun 2019 Nomor 1700) sebagaimana telah 



diubah dengan Peraturan Menteri Keuangan Nomor 

40/PMK.07/2020 tentang Perubahan Atas Peraturan Menteri 

Keuangan Nomor 205/PMK.07/2019 tentang Pengelolaan 

Dana Desa (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2020 

Nomor 384); 

 11

. 

Peraturan Daerah Kabupaten Gunungkidul Nomor 6 Tahun 

2019 tentang Penetapan Kalurahan (Lembaran Daerah 

Kabupaten Gunungkidul Tahun 2019 Nomor 6); 

 12

. 

Peraturan Bupati Gunungkidul Nomor 61 Tahun 2018 

tentang Pedoman Pengelolaan Keuangan Desa (Berita Daerah 

Kabupaten Gunungkidul Tahun 2018 Nomor 61) 

sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Bupati 

Gunungkidul Nomor 51 Tahun 2019 tentang Perubahan atas 

Peraturan Bupati Gunungkidul Nomor 61 Tahun 2018 

tentang Pedoman Pengelolaan Keuangan Desa (Berita Daerah 

Kabupaten Gunungkidul Tahun 2019 Nomor 51); 

 13

.  

Peraturan Bupati Gunungkidul Nomor 80 Tahun 2018 

tentang Daftar Kewenangan Desa Berdasarkan Hak Asal Usul 

dan Kewenangan Lokal Berskala Desa (Berita Daerah 

Kabupaten Gunungkidul Tahun 2018 Nomor 80); 

 14

. 

Peraturan Bupati Gunungkidul Nomor 74 Tahun 2019 

tentang Prioritas Penggunaan Dana Desa Tahun Anggaran 

2020 (Berita Daerah Kabupaten Gunungkidul Tahun 2019 

Nomor 74) sebagaimana telah diubah dengan Peraturan 

Bupati Gunungkidul Nomor 32 Tahun 2020 tentang 

Perubahan Atas Peraturan Bupati Gunungkidul Nomor 74 

Tahun 2019 tentang Prioritas Penggunaan Dana Desa Tahun 

Anggaran 2020 (Berita Daerah Kabupaten Gunungkidul 

Tahun 2020 Nomor 32); 

 15

. 

Peraturan Desa Tegalrejo Nomor 5 Tahun 2020  tentang 

Rencana Pembangunan Jangka Menengah Desa Tegalrejo 

Tahun 2020-2025 (Lembaran Desa Tegalrejo Tahun 2020 

Nomor 2); 

 16

. 

Peraturan Desa Tegalrejo Nomor 2 Tahun 2020 tentang 

Kewenangan Desa (Lembaran Desa Tegalrejo Tahun 2020 

Nomor 2) 

 17

. 

Peraturan Desa Tegalrejo Nomor 7 Tahun 2019 tentang 

Rencana Kerja Pemerintah Desa Tahun 2020 (Lembaran 

Desa Tegalrejo Tahun 2019 Nomor 7 ) sebagaimana telah 

diubah dengan Peraturan Desa Tegalrejo Nomor 7 Tahun 

2020 tentang Perubahan Atas Peraturan Desa Tegalrejo 

Nomor 7 Tahun 2019 tentang Rencana Kerja Pemerintah 

Desa Tahun 2020 (Lembaran Desa Tegalrejo Tahun 2020 

Nomor 7); 

 

 18 Peraturan Desa Tegalrejo Nomor 8 Tahun 2020 tentang 



. Perubahan Anggaran Pendapatan dan Belanja Desa Tahun 

2020 (Lembaran Desa Tegalrejo Tahun 2020 Nomor 8) 

 

MEMUTUSKAN :  

Menetapkan : PERATURAN  KEPALA DESA   TENTANG   PENETAPAN 

KELUARGA PENERIMA MANFAAT BANTUAN LANGSUNG 

TUNAI DANA DESA TAHUN ANGGARAN 2020. 

 

BAB I 

PENDAHULUAN 

 

Pasal 1 

Dalam Peraturan Kepala Desa ini yang dimaksud dengan : 

1. Desa adalah Desa Tegalrejo Kecamatan Gedansgari 

2. Pemerintah Desa adalah Pemerintah Desa Tegalrejo Kecamatan Gedangsari 

3. Kepala Desa adalah Kepala Desa Tegalrejo Kecamatan Gedangsari 

4. Dana Desa adalah dana yang bersumber dari Anggaran Pendapatan dan 

Belanja Negara yang diperuntukkan bagi Desa yang ditransfer melalui Anggaran 

Pendapatan dan Belanja Daerah kabupaten/kota dan digunakan untuk 

mendanai penyelenggaraan pemerintahan, pelaksanaan pembangunan, 

pembinaan kemasyarakatan, dan pemberdayaan masyarakat. 

5. Pandemi Corona Virus Disease (COVID-19) adalah skala penyebaran penyakit 

Corona Virus Disease (COVID-19) yang terjadi secara global di seluruh dunia.  

6. Bantuan Langsung Tunai Dana Desa yang selanjutnya disebut BLT Dana Desa 

adalah bantuan untuk penduduk miskin yang bersumber dari Dana Desa. 

7. Peraturan Kepala Desa adalah Peraturan yang ditetapkan oleh Kepala Desa dan 

bersifat mengatur.  

8. Musyawarah Desa atau yang disebut dengan nama lain adalah musyawarah 

antara Badan Permusyawaratan Desa, Pemerintah Desa, dan unsur masyarakat 

yang diselenggarakan oleh Badan Permusyawaratan Desa untuk menyepakati 

hal yang bersifat strategis. 

9. Keluarga Penerima Manfaat Bantuan Langsung Tunai Dana Desa yang 

selanjutnya disebut Keluarga Penerima Manfaat BLT Dana Desa adalah 

keluarga yang telah disepakati dalam Musyawarah Dusun dan Musyawarah 

Desa kemudian ditetapkan dengan Peraturan Kepala Desa untuk berhak 

menerima BLT Dana Desa. 

 

BAB II 

TUJUAN 

 

Pasal 2 

Tujuan penetapan keluarga penerima manfaat BLT Dana Desa adalah menjadi 

dasar sasaran penyaluran BLT Dana Desa Tahun Anggaran 2020, 

 

BAB III 

PENDATAAN 



 

Pasal 3 

(1) Pendataan keluarga penerima manfaat BLT Dana Desa dilaksanakan oleh 

petugas yang ditunjuk oleh Kepala Desa. 

(2) Penunjukan petugas pendataan sebagaimana dimaksud pada ayat (1) dengan 

Surat Perintah Tugas oleh Kepala Desa. 

(3) Hasil pendataan sebagaimana dimaksud pada ayat (1) dibahas dalam 

Musyawarah Desa untuk divalidasi, finalisasi, dan disepakati. 

(4) Hasil Musyawarah Desa sebagaimana dimaksud pada ayat (3) dituangkan 

dalam Berita Acara yang ditandatangani Kepala Desa dan Pimpinan BPD. 

 

Pasal 4 

(1) Keluarga terdampak pandemi Covid-19 yang akan menjadi sasaran penyaluran 

BLT Dana Desa Tahun Anggaran 2020 terdapat dalam Data Terpadu 

Kesejahteraan Sosial  dengan kriteria : 

a. keluarga yang kehilangan mata pencaharian atau pekerjaan; 

b. belum terdata menerima Program Keluarga Harapan (PKH), Bantuan Pangan 

Non Tunai (BPNT), dan program jaring pengaman sosial lainnya; 

c. mempunyai anggota keluarga yang rentan sakit 

menahun/kronis/penyandang disabilitas. 

d. tidak terdata dalam Data Terpadu Kesejahteraan Sosial dan disepakati 

dalam musyawarah dusun. 

 

(2) Keluarga penerima manfaat BLT Dana Desa diprioritaskan warga Desa 

Tegalrejo Kecamatan Gedangsari. 

 

Pasal 5 

Daftar keluarga penerima manfaat BLT Dana Desa sebagaimana tercantum dalam 

Lampiran dan merupakan bagian tidak terpisahkan dari Peraturan Kepala Desa ini. 

 

BAB IV 

PENYALURAN 

 

Pasal 6 

(1) BLT Dana Desa disalurkan kepada Keluarga Penerima Manfaat selama 3 (tiga) 

bulan. 

(2) BLT Dana Desa sebagaimana dimaksud pada ayat (1) sebesar Rp 600.000,00 

(enam ratus ribu rupiah) setiap bulan. 

(3) BLT Dana Desa disalurkan kepada Keluarga Penerima Manfaat secara tunai. 

 

Pasal 7 

Pelaksanaan penyaluran BLT Dana Desa dapat dihentikan kepada Keluarga 

Penerima Manfaat apabila dikemudian hari kepada Keluarga Penerima Manfaat 

tidak lagi memenuhi ketentuan. 

 

Pasal 8 



 

Pelaksanaan penyaluran BLT Dana Desa kepada Keluarga Penerima Manfaat 

sesuai protokol pencegahan Covid-19. 

 

 

BAB V 

PENUTUP 

 

Pasal 9 

Peraturan Kepala Desa ini mulai berlaku sejak tanggal diundangkan. 

Agar setiap orang dapat mengetahui, memerintahkan pengundangan 

Peraturan Kepala Desa ini dalam  Berita  Desa Tegalrejo. 

 

 

Ditetapkan di  Tegalrejo 

pada tanggal  18 Mei 2020 

                  KEPALA DESA, 

 

ttd 

 

               SUPARMAN 

 

Diundangkan di  Tegalrejo 

pada tanggal  18 Mei 2020 

            SEKRETARIS DESA, 

 

 ttd 

 

                 SUGIYANTO 

 

BERITA DESA TEGALREJO TAHUN 2020 NOMOR  10 

 

 

 

 

 



LAMPIRAN 
PERATURAN KEPALA DESA 

NOMOR 10 TAHUN 2020 
TENTANG 

PENETAPAN KELUARGA PENERIMA 
MANFAAT BANTUAN LANGSUNG TUNAI 

DANA DESA TAHUN ANGGARAN 2020. 
 
 

DAFTAR KELUARGA PENERIMA MANFAAT  
BANTUAN LANGSUNG TUNAI DANA DESA TAHUN ANGGARAN 2020 

 

No Nama NIK Alamat Keterangan 

1 PAJAR STIAWAN 3403141502930004 Gupit RT 01 RW 01, Tegalrejo, Gedangsari   

2 SUPRIYANTO 3403142111910001 Gupit RT 01 RW 01, Tegalrejo, Gedangsari   

3 NURIYANTO 3403141402920003 Gupit RT 01 RW 01, Tegalrejo, Gedangsari   

4 MANATA 3403141110540003 Gupit RT 02 RW 01, Tegalrejo, Gedangsari   

5 MUHAMAD SHOLEH 3403142812950001 Gupit RT 02 RW 01, Tegalrejo, Gedangsari   

6 HERU PRIHANA 3403140406880003 Gupit RT 03 RW 01, Tegalrejo, Gedangsari   

7 SUGIYANTO 3403141605860006 Gupit RT 03 RW 01, Tegalrejo, Gedangsari   

8 CHOLIL ISKARI 3403141106910003 Gupit RT 04 RW 01, Tegalrejo, Gedangsari   

9 DWIJO MURTONO 3403140105490001 Gupit RT 05 RW 01, Tegalrejo, Gedangsari   

10 SUGIYANTO 3403140812920002 Gupit RT 05 RW 01, Tegalrejo, Gedangsari   

11 SUWARTO 3403143004850001 Gupit RT 05 RW 01, Tegalrejo, Gedangsari   

12 NUR KHOLIS 3403141304870003 Gupit RT 05 RW 01, Tegalrejo, Gedangsari   

13 UZA HERIYANTO 3403122303880001 Gupit RT 05 RW 01, Tegalrejo, Gedangsari   

14 HADI SUGINO 3403141212460004 Ketelo RT 01 RW 02, Tegalrejo, Gedangsari   

15 MIYANTO 3403142301950002 Ketelo RT 03 RW 02, Tegalrejo, Gedangsari   

16 BASUKIYANTO 3403140701870002 Ketelo RT 04 RW 02, Tegalrejo, Gedangsari   

17 LULUK LUCKYTA 3503140606930001 Ngipik RT 01 RW 03, Tegalrejo, Gedangsari   

18 SUTRIYANTI 3403144611800001 Ngipik RT 02 RW 03, Tegalrejo, Gedangsari   

19 EKO SUSETIYONO 3403142302960002 Ngipik RT 03 RW 03, Tegalrejo, Gedangsari   

20 SUTANTO 3403141509830005 Ngipik RT 03 RW 03, Tegalrejo, Gedangsari   

21 MUHAMMAD RIDWAN 3403140512790006 Ngipik RT 03 RW 03, Tegalrejo, Gedangsari   

22 SUMARDI 3403142107790003 Ngipik RT 03 RW 03, Tegalrejo, Gedangsari   

23 WITRI WIRASONGKO 3403141403830002 Ngipik RT 03 RW 03, Tegalrejo, Gedangsari   

24 AGUS SURANTO 3403142908890003 Ngipik RT 03 RW 03, Tegalrejo, Gedangsari   

25 SADISUYAMTO 3403140303480001 Ngipik RT 04 RW 03, Tegalrejo, Gedangsari   

26 WARTO RAHARJO 3403140301520001 Ngipik RT 04 RW 03, Tegalrejo, Gedangsari   

27 NURHAYATI 3403147008790003 Ngipik RT 04 RW 03, Tegalrejo, Gedangsari   

28 SISWANTO 3403141503600003 Ngipik RT 04 RW 03, Tegalrejo, Gedangsari   

29 SURANTO 3403141408900005 Ngipik RT 04 RW 03, Tegalrejo, Gedangsari   

30 SUYATIN 3403140408830004 Ngipik RT 04 RW 03, Tegalrejo, Gedangsari   

31 SUTIYO 3403140706960001 Cremo RT 01 RW 04, Tegalrejo, Gedangsari   

32 SARIDO 3403141105680002 Cremo RT 01 RW 04, Tegalrejo, Gedangsari   

33 DWI ERNAWATI 3403142006870004 Cremo RT 01 RW 04, Tegalrejo, Gedangsari   

34 LANJAR 3403140307730004 Cremo RT 01 RW 04, Tegalrejo, Gedangsari   

35 PARMIN 3403141603550002 Cremo RT 02 RW 04, Tegalrejo, Gedangsari   

36 BUDI SANTOSO 3403142711750002 Cremo RT 02 RW 04, Tegalrejo, Gedangsari   

37 HENDRI YUHIBUL JIHAD 3403142802910001 Cremo RT 02 RW 04, Tegalrejo, Gedangsari   

38 SAMIDI 3403142006600001 Cremo RT 02 RW 04, Tegalrejo, Gedangsari   

39 
YOGA ARDIKA ROHIMA 

BAYHAQI 
3403141412000002 Cremo RT 03 RW 04, Tegalrejo, Gedangsari   

40 MUHAMMAD IRAWAN 3403141806920002 Cremo RT 03 RW 04, Tegalrejo, Gedangsari   

SALINAN 



No Nama NIK Alamat Keterangan 

41 MOH SODIK 3403142506800005 Cremo RT 03 RW 04, Tegalrejo, Gedangsari   

42 SUJANI 3323035204820001 Cremo RT 03 RW 04, Tegalrejo, Gedangsari   

43 SAIFUL ANWAR 3403141212930002 Cremo RT 04 RW 04, Tegalrejo, Gedangsari   

44 SUKARNI 3403145002550002 Cremo RT 04 RW 04, Tegalrejo, Gedangsari   

45 SYAIFUDIN 3403142306930003 Cremo RT 04 RW 04, Tegalrejo, Gedangsari   

46 
AHMAD NUR HUDA 

RUSDIANSYAH 
3522232507960001 Cremo RT 04 RW 04, Tegalrejo, Gedangsari   

47 MUH FADLI 3278080507880012 Cremo RT 04 RW 04, Tegalrejo, Gedangsari   

48 FAKIH HAFIDIN 3327100809900001 Cremo RT 04 RW 04, Tegalrejo, Gedangsari   

49 SUROTO 3671110110810004 Cremo RT 05 RW 04, Tegalrejo, Gedangsari   

50 SLAMET 3403140102800003 Cremo RT 05 RW 04, Tegalrejo, Gedangsari   

51 ABDULROHMAN SHOLEH 3403140210810001 Cremo RT 05 RW 04, Tegalrejo, Gedangsari   

52 NOTO DIWIRYO 3403141708600002 Tengklik RT 01 RW 05, Tegalrejo, Gedangsari   

53 TUGIMIN 3403142304940002 Tengklik RT 01 RW 05, Tegalrejo, Gedangsari   

54 SLAMET WIDODO 3403141008890003 Tengklik RT 01 RW 05, Tegalrejo, Gedangsari   

55 RAGIL PRIYANTO 3403142501980005 Tengklik RT 01 RW 05, Tegalrejo, Gedangsari   

56 SAIMIN 3403142601830004 Tengklik RT 01 RW 05, Tegalrejo, Gedangsari   

57 SUNOTO 3319012404720007 Tengklik RT 01 RW 05, Tegalrejo, Gedangsari   

58 PARJINI 3403142809870002 Tengklik RT 01 RW 05, Tegalrejo, Gedangsari   

59 SULASTRI 3403145506740004 Tengklik RT 01 RW 05, Tegalrejo, Gedangsari   

60 HARSO SUWITO 3403140101460001 Tengklik RT 02 RW 05, Tegalrejo, Gedangsari   

61 RAMBAT 3403145208600004 Tengklik RT 02 RW 05, Tegalrejo, Gedangsari   

62 M. PARDINO 3403142912750001 Tengklik RT 02 RW 05, Tegalrejo, Gedangsari   

63 NY WELAS 3403147112470001 Tengklik RT 02 RW 05, Tegalrejo, Gedangsari   

64 NGADIMIN 3403140601750001 Tengklik RT 02 RW 05, Tegalrejo, Gedangsari   

65 TRI NINGSIH 3403144605870002 Tengklik RT 02 RW 05, Tegalrejo, Gedangsari   

66 SUGIYEM 3403146203730005 Tengklik RT 02 RW 05, Tegalrejo, Gedangsari   

67 GINAH 3403144610450002 Tengklik RT 02 RW 05, Tegalrejo, Gedangsari   

68 WIWIK HARJANTI 3403146012840002 Tengklik RT 02 RW 05, Tegalrejo, Gedangsari   

69 ASIH 3403145406840004 Tengklik RT 03 RW 05, Tegalrejo, Gedangsari   

70 WAGINO 3310261109810001 Tengklik RT 03 RW 05, Tegalrejo, Gedangsari   

71 SUSENO 3403140609860003 Tengklik RT 03 RW 05, Tegalrejo, Gedangsari   

72 GATOT SARJONO 3403142004760002 Tengklik RT 03 RW 05, Tegalrejo, Gedangsari   

73 RANTIYEM 3403144107650006 Tengklik RT 04 RW 05, Tegalrejo, Gedangsari   

74 RANTIYEM 3403141076500006 Tengklik RT 04 RW 05, Tegalrejo, Gedangsari   

75 PARYONO 3403140303830006 Tengklik RT 04 RW 05, Tegalrejo, Gedangsari   

76 RUBIYEM 3403145405520001 Tengklik RT 05 RW 05, Tegalrejo, Gedangsari   

77 SURANU 3403141704900003 Tengklik RT 05 RW 05, Tegalrejo, Gedangsari   

78 SUPRIYANTO 3403142406880001 Tengklik RT 05 RW 05, Tegalrejo, Gedangsari   

79 PARJONO 3403140405600002 Tengklik RT 06 RW 05, Tegalrejo, Gedangsari   

80 MARISA SUSILAWATI 3310245410890001 Tengklik RT 06 RW 05, Tegalrejo, Gedangsari   

81 PARTINI 3309034712810002 Tengklik RT 06 RW 05, Tegalrejo, Gedangsari   

82 PURNOMO 3403142409860002 Tengklik RT 06 RW 05, Tegalrejo, Gedangsari   

83 PURWADI 3403140905860002 Tengklik RT 07 RW 05, Tegalrejo, Gedangsari   

84 SUKARMAN 3403142504850003 Tengklik RT 07 RW 05, Tegalrejo, Gedangsari   

85 ERVANTO 3322161210800002 Tengklik RT 08 RW 05, Tegalrejo, Gedangsari   

86 SURONO 3403140309870003 Tengklik RT 08 RW 05, Tegalrejo, Gedangsari   

87 SARYOTO 3403143011850003 Tengklik RT 08 RW 05, Tegalrejo, Gedangsari   

88 SRIYANTO 3403141911850002 Tengklik RT 08 RW 05, Tegalrejo, Gedangsari   

89 SUPRIYANTO 3403142009890003 Tengklik RT 09 RW 05, Tegalrejo, Gedangsari   

90 MARYONO 3403140209920002 Tengklik RT 09 RW 05, Tegalrejo, Gedangsari   

91 MIRAN 3403140104640002 Tengklik RT 09 RW 05, Tegalrejo, Gedangsari   



No Nama NIK Alamat Keterangan 

92 SRI LESTARI 3403141501900001 Tengklik RT 09 RW 05, Tegalrejo, Gedangsari   

93 YULI SUSILO 3403140207920003 Candi RT 01 RW 06, Tegalrejo, Gedangsari   

94 NANANG 3403140310930002 Candi RT 01 RW 06, Tegalrejo, Gedangsari   

95 SUBARYANTO 3403142807900002 Candi RT 01 RW 06, Tegalrejo, Gedangsari   

96 WASINEM 3310044311730003 Candi RT 02 RW 06, Tegalrejo, Gedangsari   

97 SUDARNO 3323043112720002 Candi RT 02 RW 06, Tegalrejo, Gedangsari   

98 NGADIYEM 3403147112430059 Candi RT 02 RW 06, Tegalrejo, Gedangsari   

99 WIDODO 3403140506840002 Candi RT 02 RW 06, Tegalrejo, Gedangsari   

100 PAIMIN 3403140302940002 Candi RT 02 RW 06, Tegalrejo, Gedangsari   

101 HARYANTO 3403141411850001 Candi RT 02 RW 06, Tegalrejo, Gedangsari   

102 HERU KRISWANTO 3403140901930002 Candi RT 03 RW 06, Tegalrejo, Gedangsari   

103 RAJIYO 3403141012550005 Candi RT 03 RW 06, Tegalrejo, Gedangsari   

104 ANDRIYANTO 3403142310910001 Candi RT 03 RW 06, Tegalrejo, Gedangsari   

105 LANJAR 3403143112660023 Candi RT 03 RW 06, Tegalrejo, Gedangsari   

106 KASINO 3403142203830005 Candi RT 03 RW 06, Tegalrejo, Gedangsari   

107 SUTINI 3403056404870003 Candi RT 04 RW 06, Tegalrejo, Gedangsari   

108 SUNARDI 3403140810760002 Candi RT 04 RW 06, Tegalrejo, Gedangsari   

109 SATINEM 3403147112550072 Candi RT 04 RW 06, Tegalrejo, Gedangsari   

110 WIDODO AL ROHMADI 3403141207700006 Candi RT 04 RW 06, Tegalrejo, Gedangsari   

111 SRIYANTO 3403142008930002 Candi RT 04 RW 06, Tegalrejo, Gedangsari   

112 SRIMAN 3403142502850003 Candi RT 05 RW 06, Tegalrejo, Gedangsari   

113 SAPTO SAPUTRO 3403141109920002 Candi RT 05 RW 06, Tegalrejo, Gedangsari   

114 SIMAN 3403143112510060 Prengguk RT 01 RW 07, Tegalrejo, Gedangsari   

115 KARTO SUHARJO 3403140804500001 Prengguk RT 01 RW 07, Tegalrejo, Gedangsari   

116 DANANG 3403141804900002 Prengguk RT 01 RW 07, Tegalrejo, Gedangsari   

117 SITI RAHAYU 3403146707920006 Prengguk RT 01 RW 07, Tegalrejo, Gedangsari   

118 SUPRIYANTO 3403141201870001 Prengguk RT 02 RW 07, Tegalrejo, Gedangsari   

119 MUHAMMAD ADZAN 3403142010940003 Prengguk RT 02 RW 07, Tegalrejo, Gedangsari   

120 NGATINEM 3403145006520003 Prengguk RT 02 RW 07, Tegalrejo, Gedangsari   

121 MEDI SUTRISNO 3403140804520001 Prengguk RT 02 RW 07, Tegalrejo, Gedangsari   

122 SURYONO 3403140508710004 Prengguk RT 02 RW 07, Tegalrejo, Gedangsari   

123 KAMBALI 3403140707860002 Prengguk RT 02 RW 07, Tegalrejo, Gedangsari   

124 SUKIMIN 3403140607790003 Prengguk RT 02 RW 07, Tegalrejo, Gedangsari   

125 MUJIYEM 3403144506580001 Prengguk RT 02 RW 07, Tegalrejo, Gedangsari   

126 SRI DWI PRASETYO 3403141108850001 Prengguk RT 03 RW 07, Tegalrejo, Gedangsari   

127 SHOLEH 3403142805870005 Prengguk RT 03 RW 07, Tegalrejo, Gedangsari   

128 MARYANTO 3403141402800002 Prengguk RT 03 RW 07, Tegalrejo, Gedangsari   

129 SUGIYANTO 3403140505770007 Prengguk RT 03 RW 07, Tegalrejo, Gedangsari   

130 TARNO RAHARJO 3403141501420001 Prengguk RT 03 RW 07, Tegalrejo, Gedangsari   

131 WELAS 3403144107420018 Prengguk RT 03 RW 07, Tegalrejo, Gedangsari   

132 SARJONO SARTO PRAYITNO 3403140703420003 Prengguk RT 04 RW 07, Tegalrejo, Gedangsari   

133 WAGINAH 3403144601420001 Prengguk RT 04 RW 07, Tegalrejo, Gedangsari   

134 SAGINEM 3403147112600124 Tegalrejo RT 01 RW 08, Tegalrejo, Gedangsari   

135 SUYONO 3403141507440002 Tegalrejo RT 02 RW 08, Tegalrejo, Gedangsari   

136 KASINO 3403142604730001 Tegalrejo RT 02 RW 08, Tegalrejo, Gedangsari   

137 RIYANTO 3403141110770001 Tegalrejo RT 02 RW 08, Tegalrejo, Gedangsari   

138 SANAP 3403140807720002 Tegalrejo RT 02 RW 08, Tegalrejo, Gedangsari   

139 PAIJO 3403140112590005 Tegalrejo RT 02 RW 08, Tegalrejo, Gedangsari   

140 RIYANTO 3310261608880002 Tegalrejo RT 03 RW 08, Tegalrejo, Gedangsari   

141 SEMI 3403147112540053 Tegalrejo RT 03 RW 08, Tegalrejo, Gedangsari   

142 SLAMET SUPIYONO 3403140808620004 Tegalrejo RT 03 RW 08, Tegalrejo, Gedangsari   



No Nama NIK Alamat Keterangan 

143 ST, ADI SLAMET 3403141508430001 Tegalrejo RT 03 RW 08, Tegalrejo, Gedangsari   

144 LAMBABANG WAHYUDI 3403142303660002 Tegalrejo RT 03 RW 08, Tegalrejo, Gedangsari   

145 AGUS SRIYANTO 3403142010860002 Tegalrejo RT 04 RW 08, Tegalrejo, Gedangsari   

146 GUNAWAN ARI WIBOWO 3403141205840003 Tegalrejo RT 04 RW 08, Tegalrejo, Gedangsari   

147 TUTUR PURWOKO 3403140708900004 Tegalrejo RT 04 RW 08, Tegalrejo, Gedangsari   

148 SUGIMAN 3403141906930004 Tegalrejo RT 04 RW 08, Tegalrejo, Gedangsari   

149 SIYONO 3403140905800003 Tegalrejo RT 04 RW 08, Tegalrejo, Gedangsari   

150 NGADINO 3403140412700002 Tanjung RT 01 RW 09, Tegalrejo, Gedangsari   

151 REDI FRENDIAWAN 3403140710920005 Tanjung RT 01 RW 09, Tegalrejo, Gedangsari   

152 SUNARDI 3403142004830001 Tanjung RT 01 RW 09, Tegalrejo, Gedangsari   

153 WAGIMIN 3403142502640001 Tanjung RT 01 RW 09, Tegalrejo, Gedangsari   

154 SAYUTIK 3403146107600002 Tanjung RT 01 RW 09, Tegalrejo, Gedangsari   

155 MARSONO 3403140603900003 Tanjung RT 01 RW 09, Tegalrejo, Gedangsari   

156 GUNADI 3307060406820004 Tanjung RT 01 RW 09, Tegalrejo, Gedangsari   

157 DINA NUR ISTIQOMAH 3403145206980002 Tanjung RT 02 RW 09, Tegalrejo, Gedangsari   

158 DARSONO 3403142508790005 Tanjung RT 02 RW 09, Tegalrejo, Gedangsari   

159 KOSIM 3403140612920002 Tanjung RT 02 RW 09, Tegalrejo, Gedangsari   

160 GILANG NASIKHIN 3303131290491001 Tanjung RT 02 RW 09, Tegalrejo, Gedangsari   

161 KRISWANTO 3310191602890001 Tanjung RT 02 RW 09, Tegalrejo, Gedangsari   

162 RASIMAN 3301082003850005 Tanjung RT 02 RW 09, Tegalrejo, Gedangsari   

163 AGUS SISWANTO 3403140708900005 Tanjung RT 02 RW 09, Tegalrejo, Gedangsari   

164 SIGIT JOKO NARIMO 3403140406820003 Tanjung RT 02 RW 09, Tegalrejo, Gedangsari   

165 MUHAMMAD FINDI 6371020911860005 Tanjung RT 03 RW 09, Tegalrejo, Gedangsari   

166 RONI EKA PUTRA 2171120101889019 Tanjung RT 03 RW 09, Tegalrejo, Gedangsari   

167 RIYANTO 3403141410930001 Tanjung RT 03 RW 09, Tegalrejo, Gedangsari   

168 FERY PUTRA P 3403142404970003 Tanjung RT 03 RW 09, Tegalrejo, Gedangsari   

169 HARJONO 3310242007790006 Tanjung RT 04 RW 09, Tegalrejo, Gedangsari   

170 YUDI 3403140610890002 Tanjung RT 04 RW 09, Tegalrejo, Gedangsari   

171 SUKARNO 3310032006800001 Tanjung RT 04 RW 09, Tegalrejo, Gedangsari   

172 WIJIYANTO 3403140402900006 Tanjung RT 04 RW 09, Tegalrejo, Gedangsari   

173 WIDADA 3403143112690046 Tanjung RT 04 RW 09, Tegalrejo, Gedangsari   

174 SANTONO 3403143112600121 Tanjung RT 05 RW 09, Tegalrejo, Gedangsari   

175 SRI LESTARI 3403146612930002 Tanjung RT 05 RW 09, Tegalrejo, Gedangsari   

176 TUMIRAN 3403141608760003 Tanjung RT 05 RW 09, Tegalrejo, Gedangsari   

177 SULISTYO 3403142802880002 Tanjung RT 05 RW 09, Tegalrejo, Gedangsari   

178 TOTOK BUDIYANTO 3403143105930001 Tanjung RT 05 RW 09, Tegalrejo, Gedangsari   

179 SURANA 3403142209870002 Tanjung RT 05 RW 09, Tegalrejo, Gedangsari   

180 ROHMAD SUSILO 3403140302920005 Tanjung RT 05 RW 09, Tegalrejo, Gedangsari   

181 SARMOREJO 3403147112420094 Trembono RT 01 RW 10, Tegalrejo, Gedangsari   

182 SRIYONO 3403141206840001 Trembono RT 01 RW 10, Tegalrejo, Gedangsari   

183 MARYONO 3403141908860004 Trembono RT 01 RW 10, Tegalrejo, Gedangsari   

184 SLAMET RIYADI  3403141102980001 Trembono RT 01 RW 10, Tegalrejo, Gedangsari   

185 FARDOLI 3321052802870002 Trembono RT 01 RW 10, Tegalrejo, Gedangsari   

186 MARYANTO 3403142901910003 Trembono RT 01 RW 10, Tegalrejo, Gedangsari   

187 ANDI WIDODO 3403142306860004 Trembono RT 01 RW 10, Tegalrejo, Gedangsari   

188 SALIM WIYADI 3403140604920001 Trembono RT 01 RW 10, Tegalrejo, Gedangsari   

189 GIYONO 3403143112690058 Trembono RT 02 RW 10, Tegalrejo, Gedangsari   

190 NGATINEM 3403147112650100 Trembono RT 02 RW 10, Tegalrejo, Gedangsari   

191 SURONO 3308170106800001 Trembono RT 02 RW 10, Tegalrejo, Gedangsari   

192 MENTO TUMI 3403145504420003 Trembono RT 02 RW 10, Tegalrejo, Gedangsari   

193 SARTINI 3403144609580001 Trembono RT 02 RW 10, Tegalrejo, Gedangsari   



No Nama NIK Alamat Keterangan 

194 SUPARMAN 3403141402690001 Trembono RT 02 RW 10, Tegalrejo, Gedangsari   

195 SARDI SUWARNO 3403143112640047 Trembono RT 03 RW 10, Tegalrejo, Gedangsari   

196 SUGENG RIYADI 3403140810810001 Trembono RT 03 RW 10, Tegalrejo, Gedangsari   

197 WAWAN HARMOKO 3310110206840003 Trembono RT 03 RW 10, Tegalrejo, Gedangsari   

198 PARMEN 3309170104830003 Trembono RT 03 RW 10, Tegalrejo, Gedangsari   

199 SUHADI 3403140807810003 Trembono RT 03 RW 10, Tegalrejo, Gedangsari   

200 SAMIJO 3403143112800018 Trembono RT 03 RW 10, Tegalrejo, Gedangsari   

201 YUSUP MURDIYONO 3403141601930002 Trembono RT 03 RW 10, Tegalrejo, Gedangsari   

202 HERU WIDAYAT 3305103103820001 Trembono RT 03 RW 10, Tegalrejo, Gedangsari   

203 NUGROHO 3403142011930001 Trembono RT 04 RW 10, Tegalrejo, Gedangsari   

204 PAIMAN 3403141304720003 Trembono RT 04 RW 10, Tegalrejo, Gedangsari   

205 SADIMAN 3403140501860001 Trembono RT 04 RW 10, Tegalrejo, Gedangsari   

206 SUSILO 3403142005900002 Trembono RT 04 RW 10, Tegalrejo, Gedangsari   

207 PONIYAH 3403147112530058 Trembono RT 04 RW 10, Tegalrejo, Gedangsari   

208 MARJONO 3403147112450096 Trembono RT 05 RW 10, Tegalrejo, Gedangsari   

209 SARNO 3403141506840002 Trembono RT 05 RW 10, Tegalrejo, Gedangsari   

210 JOKO RIYANTO 3403131204890004 Trembono RT 05 RW 10, Tegalrejo, Gedangsari   

211 AGUNG PRABOWO 3403142812940004 Trembono RT 05 RW 10, Tegalrejo, Gedangsari   

212 WIYONO 3403140604890002 Hargosari RT 01 RW 11, Tegalrejo, Gedangsari   

213 SURAMI 3309145201880005 Hargosari RT 01 RW 11, Tegalrejo, Gedangsari   

214 SUKARMIN 3403141705620001 Hargosari RT 01 RW 11, Tegalrejo, Gedangsari   

215 NUR RIATIN RIYANTO 3403142304930001 Hargosari RT 01 RW 11, Tegalrejo, Gedangsari   

216 LILIK MARWATI 3403146211910001 Hargosari RT 01 RW 11, Tegalrejo, Gedangsari   

217 KISMO WIDODO 3403143112450074 Hargosari RT 01 RW 11, Tegalrejo, Gedangsari   

218 ENI SUYATI 3403146507900002 Hargosari RT 01 RW 11, Tegalrejo, Gedangsari   

219 TUKIYO 3403143112520056 Hargosari RT 02 RW 11, Tegalrejo, Gedangsari   

220 SUTINO 3403140410830001 Hargosari RT 02 RW 11, Tegalrejo, Gedangsari   

221 SRI SANTOSO 3403140504870004 Hargosari RT 02 RW 11, Tegalrejo, Gedangsari   

222 SIMANTORO 3403143001960003 Hargosari RT 02 RW 11, Tegalrejo, Gedangsari   

223 SATIYEM 3403145710740003 Hargosari RT 02 RW 11, Tegalrejo, Gedangsari   

224 SAMSU 3403141102680002 Hargosari RT 02 RW 11, Tegalrejo, Gedangsari   

225 SAIJEM 3403145704580001 Hargosari RT 02 RW 11, Tegalrejo, Gedangsari   

226 PONO 3275072106800023 Hargosari RT 02 RW 11, Tegalrejo, Gedangsari   

227 MARTINI 3403147112660028 Hargosari RT 02 RW 11, Tegalrejo, Gedangsari   

228 SLAMET 3403141001940007 Hargosari RT 03 RW 11, Tegalrejo, Gedangsari   

229 SAMINAH 3403146012640002 Hargosari RT 03 RW 11, Tegalrejo, Gedangsari   

230 NGADIMAN 3310251008770003 Hargosari RT 03 RW 11, Tegalrejo, Gedangsari   

231 NARNI 3403145007800005 Hargosari RT 03 RW 11, Tegalrejo, Gedangsari   

232 WAGINEM 3403147112430063 Hargosari RT 04 RW 11, Tegalrejo, Gedangsari   

233 SHOLIKIN 3403130107880008 Hargosari RT 04 RW 11, Tegalrejo, Gedangsari   

234 KASNO 3403140604760001 Hargosari RT 04 RW 11, Tegalrejo, Gedangsari   

 

 

 

KEPALA DESA TEGALREJO 

 

 

ttd 

 

SUPARMAN



 


